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TÜRKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı

Sayı   : E-69397609-774.99-1816485

Konu : TRT Humanitarian Film Festival 

Duyurusu 2025

İLGİLİ REKTÖRLÜĞE

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu, insanı merkeze alan projeleriyle küresel insani meselelere 

dikkat çekmeyi amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, TRT Humanitarian Film Festival; yönetmenlere, genç 

sinemacılara, üniversite öğrencilerine ve yeni hikâye anlatıcılarına özgün bakış açılarını sinema 

aracılığıyla ifade etme imkânı sunmaktadır.

Bu yıl yedincisini düzenleyeceğimiz festival, öğrencilerinizin nitelikli, yenilikçi ve ilham verici 

eserleriyle katılım sağlayabileceği dinamik bir platformdur. Başvurular, 10 Haziran 2025 tarihine kadar 

filmfreeway.com/trtworldcitizen adresinden çevrim içi olarak yapılabilecektir. Dünyanın dört bir 

yanından gelecek yapımcılar festival kapsamında konuk edilerek eserleri izleyiciyle buluşturulacak ve 

yarı finalistler sektörün önde gelen isimleriyle gerçekleştirilecek atölye çalışmalarına katılma fırsatı 

yakalayacaktır. Festivalin sonunda gerçekleşecek ödül töreninde, ilk üç filmin yapımcılarına ve TRT 

Özel Ödülü'nü kazanan yapımcılara ödülleri takdim edilecektir.

Festival kapsamında birincilik ödülü 10.000 $, ikincilik ödülü 7.500 $ ve üçüncülük ödülü 5.000 

$ olarak belirlenmiştir.

Festival; savaş, çatışma, kadın hakları, göç, iklim değişikliği ve yoksulluk gibi küresel insani 

konulara ışık tutmayı hedefleyen film yapımcılarına bir zemin sunmaktadır. Öğrencilerinizin festivale 

katılımını teşvik etmeniz bizim için oldukça kıymetlidir. Festival hakkında detaylı bilgilere 

www.worldcitizenfilmfestival.com adresinden ve TRT World Citizen sosyal medya hesaplarından 

ulaşabilirsiniz. Ayrıca, iş birliğimizi daha verimli bir şekilde yürütebilmek adına, üniversitenizden bir 

irtibat kişisinin belirlenerek iletişim bilgilerinin egitimarastirma@trt.net.tr adresine iletilmesini rica 

ederiz.

TRT Humanitarian Film Festival'inin önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da sizlerin kıymetli 

desteğiyle değişime ilham vereceğine inanıyoruz.

Saygılarımızla.

Selin BURCU

Genel Müdür a.

Daire Başkanı
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